
UCHWAŁA NR 193/XVII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.7 ust.1 i art.13 ust.1 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz.870) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję z dnia 26 marca 2020 roku 
złożoną do Rady Miejskiej w dniu 25 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia przez 
Radę uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed 
elektroskażeniem. 

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do powiadomienia 
wnoszących petycję o pozostawieniu jej bez rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

Id: A8926F3E-E0A0-47BD-9731-C995A98D5148. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 193/XVII/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia

Wniesiona petycja zawiera braki formalne, gdyż zgodnie
z art. 4 ust. 2 ustawy o petycjach, petycja powinna zawierać:

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem
wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać
oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot
wnoszący petycję;

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego
petycję oraz adresu do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję
jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub
siedzibę każdego z tych podmiotów;

3) oznaczenie adresata petycji;

4) wskazanie przedmiotu petycji.

Z treści petycji wynika, że wnosi ją grupa podmiotów - około
200 podmiotów. Petycja zawiera więc braki formalne w zakresie pkt 1 i 2
powyżej, gdyż wymieniono tylko kilka osób (a nie wszystkie 200 podmiotów,
które wnoszą petycję), a także nie wskazano miejsca zamieszkania lub
siedziby tych podmiotów, ani podmiotu wnoszącego petycję. Do petycji
nie dołączono żadnego dokumentu, który wskazywałby, kto reprezentuje
grupę podmiotów.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach, jeżeli petycja nie spełnia
wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 ustawy o petycjach
pozostawia się ją bez rozpatrzenia.

W związku z tym Rada Miejska pozostawa petycję bez rozpatrzenia.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: A8926F3E-E0A0-47BD-9731-C995A98D5148. Podpisany Strona 1




